Rufbuszone Zarrentin - Kogel - Wittenburg ‘I‘I‘

KOMMT GUT AN.

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren. .
Giltig ab 02.08.2025

Tag Mo - So
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039 041
¢ |00860%| & < < < < < < < 8 (S < 8 8 8 (S < 8 8 <
Zarrentin Markt ab| 00:25 03:01] 03:54| 05:01| 06:01| 07:08 08:11| 09:13| 10:11]| 11:12| 12:11| 13:12| 14:13| 15:11| 16:05| 17:11| 18:13 19:05| 20:13| 21:18| 23:19
Linie 54 von Hagenow an 02:37 00860  18:55
Linie 8859 von Gudow, Zarrentiner Str. an 00860 b 78:57|
Linie 8859 von Boize an D 04:50(p 05:50
Zarrentin Bahnhofstr. € 00:27|q 03:03|¢ 03:56(¢ 05:03|q 06:03|q 07:10|q 08:13(q 09:15(q 10:13|q 11:14|q 12:13(q 13:14|q 14:15|¢ 15:13|¢ 16:07|q 17:13|q 18:15|q 19:07|¢ 20:15/€ 21:20(q 23:21
Krohnshof 00:37| 03:13| 04:06| 05:13| 06:13| 07:20| 08:23| 09:25| 10:23| 11:24| 12:23| 13:24| 14:25| 15:23| 16:17| 17:23| 18:25 19:17| 20:25| 21:30| 23:31
Holzkrug 00:38| 03:14| 04:07| 05:14| 06:14| 07:21| 08:24| 09:26| 10:24| 11:25| 12:24 13:25| 14:26| 15:24| 16:18| 17:24| 18:26 19:18| 20:26| 21:31| 23:32
Pamprin Abzweig & 00:39| 03:15| 04:08| 05:15| 06:15] 07:22| 08:25| 09:27| 10:25] 11:26| 12:25| 13:26| 14:27| 15:25| 16:19| 17:25| 18:27 19:19| 20:27| 21:32| 23:33
Kogel 00:40| 03:16| 04:09| 05:16| 06:16| 07:23| 08:26| 09:28| 10:26| 11:27| 12:26| 13:27| 14:28| 15:26 16:20| 17:26| 18:28 19:20| 20:28| 21:33| 23:34
Fliegenhof & 00:41| 03:17| 04:10| 05:17| 06:17| 07:24| 08:27| 09:29| 10:27| 11:28| 12:27 13:28| 14:29| 15:27| 16:21| 17:27| 18:29 19:21| 20:29| 21:34| 23:35
Kolzin 00:42| 03:18| 04:11| 05:18| 06:18| 07:25| 08:28| 09:30| 10:28| 11:29| 12:28| 13:29| 14:30| 15:28| 16:22| 17:28| 18:30 19:22| 20:30| 21:35| 23:36
Schaalmiihle Abzw n Kogel d& 00:43| 03:19| 04:12| 05:19| 06:19| 07:26| 08:29| 09:31| 10:29| 11:30| 12:29| 13:30| 14:31| 15:29| 16:23| 17:29| 18:31 19:23| 20:31| 21:36| 23:37
Schaalmihle 00:43| 03:19| 04:12| 05:19| 06:19| 07:26| 08:29| 09:31| 10:29| 11:30| 12:29| 13:30f 14:31| 15:29| 16:23| 17:29| 18:31 19:23| 20:31| 21:36| 23:37
Dodow 00:48| 03:24| 04:17| 05:24| 06:24| 07:31| 08:34| 09:36| 10:34| 11:35| 12:34 13:35| 14:36| 15:34| 16:28| 17:34| 18:36 19:28| 20:36| 21:41| 23:42
Ziggelmark Wendeschleife 00:51| 03:27| 04:20| 05:27| 06:27| 07:34| 08:37| 09:39| 10:37| 11:38| 12:37| 13:38| 14:39| 15:37| 16:31| 17:37| 18:39 19:31| 20:39| 21:44| 23:45
Ziggelmark 00:51| 03:27| 04:20| 05:27| 06:27| 07:34| 08:37| 09:39| 10:37| 11:38| 12:37| 13:38| 14:39| 15:37| 16:31| 17:37| 18:39 19:31| 20:39| 21:44| 23:45
Wittenburg Rosenstralte D 00:58(D 03:34|D 04:27|D 05:34(D 06:34(D 07:41|D 08:44|D 09:46(D 10:44(D 11:45|D 12:44|D 13:45(D 14:46|D 15:44|D 16:38(D 17:44(D 18:46|D 19:38|D 20:46|D 21:51|p 23:52
Wittenburg Gewerbegebiet an| 00:58| 03:34| 04:27| 05:34| 06:34| 07:41| 08:44| 09:46| 10:44| 11:45| 12:44| 13:45| 14:46| 15:44| 16:38| 17:44| 18:46 19:38| 20:46| 21:51| 23:52
Tag Mo - So
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 044 040 042
< < < < < < [ < C < < < 8 < ¢ |00859%.|00860% | & < < < <
Wittenburg Gewerbegebiet ab| 00:37| 02:15 04:51 05:51| 07:07| 08:11| 09:10{ 10:11| 11:10| 12:11| 13:10| 14:10{ 15:11| 16:18| 17:11| 18:10| 18:32| 19:13| 20:10| 21:15| 22:05| 23:07
Wittenburg Rosenstralte ¢ 00:37|€ 02:15|q 04:51|€ 05:51|q 07:07({q 08:11|q 09:10|q 10:11|q 11:10({q 12:11|q 13:10|q 14:10(|q 15:11|q 16:18|€ 17:11|q 18:10|q 18:32|q 19:13|q 20:10|q 21:15|q 22:05|q 23:07
Ziggelmark Wendeschleife 00:44| 02:22 04:58 05:58| 07:14| 08:18 09:17| 10:18| 11:17| 12:18| 13:17| 14:17| 15:18| 16:25| 17:18| 18:17| 18:39| 19:20| 20:17| 21:22| 22:12| 23:14
Ziggelmark 00:44| 02:22 04:58 05:58| 07:14| 08:18| 09:17| 10:18| 11:17| 12:18| 13:17| 14:17| 15:18| 16:25| 17:18| 18:17| 18:39| 19:20[ 20:17| 21:22| 22:12| 23:14
Dodow 00:49| 02:27 05:03 06:03| 07:19| 08:23| 09:22| 10:23| 11:22| 12:23| 13:22| 14:22| 15:23| 16:30 17:23| 18:22| 18:44| 19:25| 20:22| 21:27| 22:17| 23:19
Schaalmiihle 00:54| 02:32 05:08 06:08| 07:24| 08:28| 09:27| 10:28| 11:27| 12:28| 13:27| 14:27| 15:28| 16:35| 17:28| 18:27| 18:49| 19:30| 20:27| 21:32| 22:22| 23:24
Schaalmiihle Abzw n Kogel & 00:54| 02:32 05:08 06:08| 07:24| 08:28| 09:27| 10:28| 11:27| 12:28| 13:27| 14:27| 15:28| 16:35| 17:28| 18:27| 18:49| 19:30| 20:27| 21:32| 22:22| 23:24
Kélzin 00:55| 02:33 05:09 06:09| 07:25| 08:29| 09:28| 10:29| 11:28| 12:29| 13:28| 14:28| 15:29| 16:36| 17:29| 18:28| 18:50| 19:31| 20:28| 21:33| 22:23| 23:25
Fliegenhof & 00:56| 02:34 05:10 06:10| 07:26| 08:30 09:29| 10:30| 11:29| 12:30| 13:29| 14:29| 15:30| 16:37| 17:30| 18:29| 18:51| 19:32| 20:29| 21:34| 22:24| 23:26
Kogel 00:57| 02:35 05:11 06:11| 07:27| 08:31| 09:30( 10:31| 11:30{ 12:31| 13:30{ 14:30| 15:31| 16:38| 17:31| 18:30| 18:52| 19:33| 20:30| 21:35| 22:25| 23:27
Pamprin Abzweig & 00:58| 02:36 05:12 06:12| 07:28| 08:32| 09:31| 10:32| 11:31| 12:32| 13:31| 14:31| 15:32| 16:39| 17:32| 18:31| 18:53| 19:34| 20:31| 21:36| 22:26| 23:28
Holzkrug 00:59| 02:37 05:13 06:13| 07:29| 08:33| 09:32| 10:33] 11:32| 12:33| 13:32| 14:32| 15:33| 16:40| 17:33| 18:32| 18:54| 19:35| 20:32| 21:37| 22:27| 23:29
Krohnshof 01:00{ 02:38 05:14 06:14| 07:30| 08:34| 09:33| 10:34| 11:33| 12:34| 13:33| 14:33| 15:34| 16:41| 17:34| 18:33| 18:55| 19:36| 20:33| 21:38| 22:28| 23:30
Zarrentin Markt D 01:09(D 02:47|D 05:23) 06:23(D 07:39(D 08:43|D 09:42(p 10:43|D 11:42|D 12:43|D 13:42(D 14:42|) 15:43|D 16:50(D 17:43(D 18:42|D 19:04(D 19:45(p 20:42|D 21:47|D 22:37 (D 23:39
Zarrentin Bahnhofstr. an| 01:11| 02:49 05:25 06:25| 07:41| 08:45| 09:44| 10:45| 11:44| 12:45| 13:44| 14:44| 15:45| 16:52| 17:45| 18:44| 19:06| 19:47| 20:44| 21:49| 22:39| 23:41
Linie 54 nach Hagenow ab 00859 € 05:31/00859 € 06:25 19:25 € 23:06
Linie 8859 nach Boize ab 17:05
Erlauterungen:
= Nur zum Aussteigen
(% = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vIp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmithahme und die Mithahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) méglich.
Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

q = Nur zum Einsteigen
00860 = 04.08.-26.09.25[Mo.-Fr.], 29.09.-02.10.25, 06.-24.10.25[Mo.-Fr.], 27.-30.10.25, 03.11.-12.12.25[Mo.-Fr.]
00859 = 02.08.-28.09.25[Sa., So.], 03.-05.10.25, 11.-26.10.25[Sa., So.], 31.10.-02.11.25, 08.11.-07.12.25[Sa., So.], 13.12.25



